kotwico delegaret. Que traditio acta est sub testibus conscriptis.

Liupoldo marchione. Reginhardo de ancinberge et fratre eius

herimanno de huntshaime. Hadimaro de chufarn. Sigifrido et

Hugone de witigeisdorf. Walthero de imzinesdorf. Goztcino de

Gozinesdorf. Pernhardo de vrla. Odalrico fuzsc. Werinhardo de

sulze. et fratre eius Richolpho de widen.

CCCXXI.

Vt in memori posterorum habeatur. et deuotio iustorum cum

gratiarum actione et iugi obsecratione domino deo commendetur.

presenti scripto notatur. quod dominus fridericus aduocatus. ob

remedium anime primogeniti sui qui ea die qua natus est innoccnter

obiit. dimidium mansum ad wizzenchirchen cum omni iure quod ex

officio iudiciario uel aduocatie eum attinuit. monasterio nostro tradidit

Huius trsulitionis testes sunt. Hartnidus de imeinesdorf et filing eius
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Meginkardus. Heinricm de saneto Vito. Heinricua de chacinbercli.

Otto et frater eius Albero de gamcibach. Vlricus de estriz. Wirint

it ipalt. et alii quam plures.

CCCXXII.

Digne in memoriam tam presentis quam future etatis hominum

transferuntur donationes fidelium. ut posteris fiat ad robur confirma-

tions. curiosa memoria antiquitatis. Notum itaque cunctis facimus.

quod Chunradus et Gerungua de Rotenatain sororem suam in col-

legio sororum nostrarum auscipi optinuerunt. ad cuius subsidium et

aliorum deo hie seruientium predium eorum quod Gunzingea dicitur

cum eisdem limitibus et terminis quibus quidam Dietmarus idem pre-

dium possederat super altare beate Marie tradiderunt. Huius rei

testes sunt .... (desunt).

CCCXXII!.

Contra morbuin obliuiouis lilteris alfigeridum censemus. qualiter

nobilis matrona Jutu nomine de Gamizpach in depositione filii 8ui

Addberonia uineam quam hire ciuili aput santh possederat. ob reme-

dium anime sue fratriaque aui Ottonis super altare delegauit. Hii per

aurem testes sunt asciti. De Chulupe Dietricus ungarus. Linpoldua

de akispach. et filius chin. Wiriuth de paltJi. Herimannua. Richper.

Peringertia. Sifridua.

CCCXXIV.

Filiis qui uasceutur et exurgent sub iirmitate presentis scripte

pagine constare uolumus. quod quidam Engelachalcua de Rossazz.

ob remedium anime sue uineam kotwicensi contulit ccclesie. cuius

post mortem uxor eius cum filio Chunrado eandem uineam dele-

gatam ecelesie firmauit et ad tempus uite sue uxor tantum earn in

feudo ad censum. XXX. denariorum recepit. qua decedente libere in

usus redeat ecelesie. Huius rei testes sunt. Otto de Radgenpnm.

Menhart de hanndorf Hugo de Vuchav. et Heinricua filius eius.

Reinricua de Roaauzz. Chalhocbii8 de Rossaz Wirntn de Veltcen.

Witigo de Chrrnzpnch. Ortolphus de curt, et alii plures.

cccxxv.

Vt gesta preteritorum perueniant ad noticiam futurorum. instru-

ments seriptornm elTicatius agitur. Ea propter presentis pagine

6 *
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testimonio future posteritati notifieamus. quod comes Sigboto de

Herrantesteine. presente domino et advocato nostro. L. (iupoldo)

duce austrie in die exequiarum domini Olrici de Vthouen curiam

suam in Chruzsteten ecclesie Chotwicensi iure forensi tradidit. eo

tenore. ut idem comes et successores eius a fratribus et magistris

eiusdem hospital is quibus et curia seruit annuam pensionem. uidelicet.

XII solidos perpetuo recipiant. Huius rei testes sunt, ipse dominus

dux L. Crafto de Amcinespach. Chadoldus de Seuel. Ortlieb de

Winchel et Poppo de Gnage. Hugo de Maingen. Otto de Purchar-

tesdorf. Olricus de stauze. Albero de Cebingen. Rudiger de Minne-

bacli. Albertus de Phafstetin. Heinricus de Hertinsteine. Chalochus

de Mulbac. Otto de Missive et fratres eius. Vlrich de Chraneperch.

et frater eius Sifridus. Vlrich loshart. Ortolf de clamme et fratres

eius Poppo et Wigant. ITrich dc chunigespmnnen. Ludewich de

Tribanswich.

CCCXXVI.

Notum cunctis fidelibus facimus. quod ego Rudmarus dei gratia

kotwiccnsis dictus Abbas. Rudolfum dc houelin pro decimis quas

pridem bonis suis siue uxoris sue a domino Johannc predecessore

nostro adeptus fuerat. tarn diu queremonia impulsaui. quoad usque

idem ipse ueniret. et easdem decimas oblatione bonorum suorum etiam

a nobis redimeret. sic autem. ut post decessum suum decime ille nobis

libere cedant. Vt ergo deinccps ille nullam inpulsam sustineat. et ne

nos ah aliquo posterurum eius iniuriam feramus. etiamsi filios genu-

erit banc manu scriptam sigillo nostro signauimus. et testimonio

uiuentium testium rohoramus. Sunt ergo testes. Chunradus frater

eiusdem Rudolf. Walther de gozinsdorf. Wotfkerus de huge. Sifridus

de horinbuch. Pertoldus de prunnc. Wirint de palt. Vlrich de

estriz. Vlricus sconlich. Member. Engilsucli. Heinricus.

cccxxvn.

Notum sit tarn presentibus quam futuris. quod quedam uenera-

bilis malronu de Chhpharn. nomine Elisabeth cognomcnto Zvllinne.

ob remedium aniinc sue maritiquc sui Chunradi Zell, filiiquc sui

eiusdem nominis, uineam in Gerrutstorf sancte dei genitrici Marie

in kotwico potestatiua manu delegauit. Huius rei testes sunt. Otto

de Walde et nepos eius Euander. Albertus de Cophcrberch. Albero
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mirl. Hugo de Vuchav. et filius eius Heinricus. Chunradus Tverd.

de Chupham.

CCCXXVIII.

Ne qua litis suboriatur tumultpatio. rata testium calamique adhi-

benda est roboratio. Notum sit igitur cunctis huius ecclesie (iliis

qualiter dominus Hademarus de chufarn assentiente filio suo Ottone.

delegauit super altare s. Marie predium ad molte. ea uidelicet condi-

tione. quoad usque ipse aduixerit. annuatim censum XII. denariorum

persoluat. ipso autem obeunte fratres monasterii illud iure proprietatis

possideant. Huius rei testes sunt. Dominus Otto de Itamsperch filius

supradicti II. Hademarus de murrstetin. VIricus de uiedorf. Durinch

de ode. Heinricus de huge. Hiltibrant de dunnuurt. et Otto et Hein-

ricus. Heinricus et frater eius Perhtoldus prctaer. Heinricus de

graben. Otto et Heinricus de Anzinberch. Otakcr et Alram de

chufarn. Wulcbunus de winpozzing. Otto de Hartwicstain. Mein-

hardus de s. Laurentio. Otto de Salmansliten.

CCCXXIX.

Ipso die sub prescripts testibus. predictus Otto de ramsperch

ob remedium anime dilecte coniugis sue (Chunigunt supra script.)

tradidit super altare S. Marie, predium Egigne. et VIII. mancipia ob

censum. V. denariorum annuatim persoluenduin.

cccxxx.

Hem sub ipso die Hiltibrandns de dunniuurt. delegauit super

altare s. Marie sub prenomiliatis testibus dimidium mansum in irn-

boldeswisen. ad censum XII. dcuarioruin quoad ipse uixit persoluemlum.

CCCXXXI.

Vt nobis exhihita pin fidclium deuotin. calami roborctur testi-

mony. pnsterorum meinorie litteris comtnendamus. quod Odalricus

quidam miles de minnebach cognomente suhel uineam nobis apud

»tudorf euin legitimo agro suo in proprietatem tradidit. pro remedio

anime eius et uxoris sue. Hanc in die sepulture eius ut ipse roga-

uerat Tata de minnebach cuius dispensator fuerat. delegauit super

altarp. S. Marie. Huius rei testes sunt. Radigertis de Ricltcrisdorf.

Eartnidus de minnebach. Heneicus. Wernherus. Rudolfus. Hartnidus.
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Leo de nuzdorf. Hnrtwieua. Heinrictia filii ebergeri de nuzdorf.

Chunrodua. Gotfridua. Odalricus. De familia nostra Heinricus de

palt. Eberhardus de ratoltadorf. Pertoldus domator. Heribordua

cocus. Heinrictia uillicua. Rtidolfua.

CCCXXXII.

Notum sit tam presentibus quam futuris quod quidam Chunradua

de Weailndorf consentiente nxore ana Albeit uineam apud. S. Mar-